EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA CANDIDATOS HABILITADOS PARA ENTREGA DE TÍTULOS – CARGOS 030

Concurso Público 001/2018

A Prefeitura Municipal de Registro TORNA PÚBLICO o edital de rerratificação ao resultado da prova objetiva dos candidatos HABILITADOS para ENTREGA DE TÍTULOS do Concurso Público, regido pelas
Instruções Especiais, parte integrante deste Edital, para provimento de 88 vagas e cadastros reservas para os cargos descritos do Edital de Abertura de Inscrições, sob organização e aplicação da Fundação para
o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Onde se lê:

030 - Professor de Educação Especial - 30 horas

Habilitado

Inscrição Nome Nascimento L Por C PedC Esp Acertos Nota
35324040 GIZELLY JACOB 29/12/1983  5  13  14    32  64,00

Leia-se

030 - Professor de Educação Especial - 30 horas

Ausente/Eliminado

Inscrição Nome
35324040 GIZELLY JACOB

Ficam ratificadas as demais disposições constantes do Edital de Divulgação publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Registro na data de 09 de Outubro de 2018.

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, é expedido o presente Edital.

Registro, 10 de Janeiro de 2019.

GILSON WAGNER FANTIN
Prefeito Municipal de Registro